
Tornillo cbz hex. M8x2544 945997 R44-MADE-30NX

Tapa de caja de engrane

Tornillo cbz. hex. M8x20

42 945995 R42-MADE-30NX

R43-MADE-30NX43 945996

Engrane de dientes doblesR41-MADE-30NX41 945994

Balero de agujas HL161240 945993 R40-MADE-30NX

Cubierta salida enfriamiento

Junta de caja

30 945991 R30-MADE-30NX

R36-MADE-30NX36 945992

Sello empaque Ø98x90x4R29-MADE-30NX29 945990

Pistón de impactoR21-MADE-30NX21 945988

Sello empaque Ø10x95x327 945989 R27-MADE-30NX

Arandela de presión Ø10

Arandela plana Ø10

18 945985 R18-MADE-30NX

R19-MADE-30NX19 945986

Tornillo cbz hex. M10x70R17-MADE-30NX17 945984

Sello empaque Ø54x66x620 945987 R20-MADE-30NX

Anillo de bloque

Tuerca hexagonal M14

14 945981 R14-MADE-30NX

R15-MADE-30NX15 945982

No. ClaveCódigo Descripción
Fijador de cincel

Porta cincel

Sello de bloqueo

Flecha de bloqueo M12x111

Tornillo cbz allen M4x70

Arandela de presión Ø14

Arandela plana Ø14

Emp. sello de porta cincel Ø77x83x3

Empaque sello de martillo 
de impacto Ø39x49x5

Martillo de impacto

Anillo de martillo

Amortiguador de absorción de choque

1 945968 R1-MADE-30NX

R2-MADE-30NX

R3-MADE-30NX

R5-MADE-30NX

R6-MADE-30NX

R7-MADE-30NX

R8-MADE-30NX

R9-MADE-30NX

R10-MADE-30NX

R11-MADE-30NX

R12-MADE-30NX

R13-MADE-30NX

Perno seguro M8x55

2 945969

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

945970

945971

945972

945973

945974

945975

945976

945977

945978

945979

945980

R4-MADE-30NX

A

Cubierta de cilindro16 945983 R16-MADE-30NX

Martillo demoledor HEX 30 kg 62 J 2000 W, Truper Expert Código: 100894 Clave: MADE-30NX

10

1
2 3

4

5

6 7
8 11

12
13

14
15

16

17

9

18 19

20
21

27

29 30

36
40

41

42

43

44

20

43
29

43
44

A



Soporte74 946025 R74-MADE-30NX

Flecha de palanca

Resorte para impacto

72 946023 R72-MADE-30NX

R73-MADE-30NX73 946024

Tornillo cbz allen M6x16R71-MADE-30NX71 946022

Cubierta superior70 946021 R70-MADE-30NX

Tapón de tapa de motorR69-MADE-30NX69 946020

Tuerca hexagonal M12R67-MADE-30NX67 946018

Seguro C Ø3468 946019 R68-MADE-30NX

Tapa de balero

Balero de bolas 6301

64 946015 R64-MADE-30NX

R65-MADE-30NX65 946016

Aspas de ventiladorR63-MADE-30NX63 946014

Tornillo cbz hex. M6x2066 946017 R66-MADE-30NX

Resorte para carbón

Porta carbón doble

60 946011 R60-MADE-30NX

R61-MADE-30NX61 946012

No. ClaveCódigo Descripción
Botón de bloqueo

Arandela plana Ø5

Tornillo cbz allen M5x12

Válvula de desinflado

Filtro

Cubierta inferior

Carcasa de campo

Campo 110-120V

Soporte de motor

Armadura 110-120V

Tornillo cbz hex. St4.8x70

Carbones 110-120V

45 945998 R45-MADE-30NX

R46-MADE-30NX

R47-MADE-30NX

R51-MADE-30NX

R52-MADE-30NX

R53-MADE-30NX

R54-MADE-30NX

R55-MADE-30NX

R56-MADE-30NX

R57-MADE-30NX

R58-MADE-30NX

R59-MADE-30NX

Tapa de tanque de aceite

46 945999

47

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

946000

946001

946002

946003

946004

946005

946006

946007

946008

946009

946010

R50-MADE-30NX

B

Tornillo cbz. phillips M4x862 946013 R62-MADE-30NX

Martillo demoledor HEX 30 kg 62 J 2000 W, Truper Expert Código: 100894 Clave: MADE-30NX

45
46

47

50

51

52

53

54

55

56

5758

59

60

70

61

62

63

64

65

66

67

68

7172

73

74

69

74

59

B



Ensamble de caja de engraneR803-MADE-30NX804 946052

Ensamble de piston con biela803 946051 R803-MADE-30NX

Cubierta frontal

Ensamble de cilindro

801 946049 R801-MADE-30NX

R802-MADE-30NX802 946050

Tornillo tipo anillo Ø11xØ9xØ7x20R100-MADE-30NX100 946048

Arandela plana Ø10R98-MADE-30NX98 946046

Tornillo tipo anillo Ø11xØ9xØ7x2099 946047 R99-MADE-30NX

Cable de alimentación

Protecto de alambre

95 946043 R95-MADE-30NX

R96-MADE-30NX96 946044

Protector de cableR94-MADE-30NX94 946042

Manga de tornillo97 946045 R97-MADE-30NX

Cubierta de manija principal

Interruptor

91 946039 R91-MADE-30NX

R92-MADE-30NX92 946040

No. ClaveCódigo Descripción
Soporte de manija lateral

Tornillo cbz phillips St4.2x16

Cubierta de manija lateral

Tuerca hexagonal

Arandela plana Ø6

Tornillo cbz allen M6x35

Soporte de manija principal

Base de manija principal

Cubierta de interruptor

Gatillo

Manija principal

Tornillo cbz allen M6x50

75 946026 R75-MADE-30NX

R76-MADE-30NX

R77-MADE-30NX

R79-MADE-30NX

R80-MADE-30NX

R81-MADE-30NX

R82-MADE-30NX

R83-MADE-30NX

R86-MADE-30NX

R87-MADE-30NX

R88-MADE-30NX

R89-MADE-30NX

Manija lateral

76 946027

77

78

79

80

81

82

83

86

87

88

89

946028

946029

946030

946031

946032

946033

946034

946035

946036

946037

946038

R78-MADE-30NX

C

Opresor de cable93 946041 R93-MADE-30NX

Martillo demoledor HEX 30 kg 62 J 2000 W, Truper Expert Código: 100894 Clave: MADE-30NX

75
76

77

78
79

80
81

82

83

86

87

88

8991

92
93

94

95

801

802

803

804

96

98

99

100

97

99
76

76

97

80

76

79
98

C


